
Fahrplan Linie 126 Fürth - Siegelsdorf - Cadolzburg
Montag - Freitag
Baustellenfahrplan gültig ab 17.11.2025 bis 13.12.2025
Verkehrsbeschränkung V01 V01 V14 V01 S50 Y32

Dr. Frank Str. 13:16
Hauptbahnhof 13:23

Fürth Klinikum West 06:20 06:36 07:17 07:36 08:17 08:36 09:17 09:36 10:17 10:36 11:17 11:36 12:17 12:36 13:17 I 13:36 14:17 14:36 15:17 15:36 16:17 16:41 16:36 17:17 17:36 18:17 18:36 19:17 19:36 20:17
Hansastr. 06:22 06:38 07:18 07:38 08:19 08:38 09:19 09:38 10:19 10:38 11:19 11:38 12:19 12:38 13:19 13:31 13:38 14:19 14:38 15:19 15:38 16:19 16:43 16:38 17:19 17:38 18:19 18:38 19:19 19:38 20:19
Am Grünen Weg 06:23 06:39 07:19 07:39 08:20 08:39 09:20 09:39 10:20 10:39 11:20 11:39 12:20 12:39 13:20 I 13:39 14:20 14:39 15:20 15:39 16:20 16:44 16:39 17:20 17:39 18:20 18:39 19:20 19:39 20:20
Hafenbrücke Ost 06:26 06:42 07:22 07:42 08:23 08:42 09:23 09:42 10:23 10:42 11:23 11:42 12:23 12:42 13:23 I 13:42 14:23 14:42 15:23 15:42 16:23 16:47 16:42 17:23 17:42 18:23 18:42 19:23 19:42 20:23

Atzenhof Hafenbrücke West 06:27 06:43 07:23 07:43 08:24 08:43 09:24 09:43 10:24 10:43 11:24 11:43 12:24 12:43 13:24 I 13:43 14:24 14:43 15:24 15:43 16:24 16:48 16:43 17:24 17:43 18:24 18:43 19:24 19:43 20:24
Bauhof 06:28 06:44 07:24 07:44 08:25 08:44 09:25 09:44 10:25 10:44 11:25 11:44 12:25 12:44 13:25 I 13:44 14:25 14:44 15:25 15:44 16:25 16:49 16:44 17:25 17:44 18:25 18:44 19:25 19:44 20:25
Atzenhof Milchhaus 06:30 06:46 07:26 07:46 08:27 08:46 09:27 09:46 10:27 10:46 11:27 11:46 12:27 12:46 13:27 13:38 13:46 14:27 14:46 15:27 15:46 16:27 16:51 16:46 17:27 17:46 18:27 18:46 19:27 19:46 20:27
Ritzmannshof 06:32 07:28 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 13:40 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29

Obermichelbach Rothenberg 06:34 07:00 07:30 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 13:42 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31
Untermichelbach 06:37 07:03 07:34 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 I 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35
Bürgerhalle 06:38 07:04 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 I 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36
Pfefferloh 05:48 06:40 07:06 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 13:45 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38
Gewerbegebiet Süd 05:49 06:41 07:07 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 I 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39

Tuchenbach Abzw. Obermichelb. I I I I I I I I I I 13:49 I I I I I I I
Gemeindeamt I I I I I I I I I I 13:50 I I I I I I I

Veitsbronn Heide I I I I I I I I I I 13:53 I I I I I I I
Mittelschule I I I I I I I I I 13:56 I I I I I I I

Veitsbronn Heinrich-Heine-Str. I I I 07:41 I 09:41 I 11:41 I 13:41 I I 15:41 I 17:41 I 19:41 I
Siedlung (Steig 1) 05:51 06:43 07:09 I 08:41 I 10:41 I 12:41 I I 14:41 I 16:41 I 18:41 I 20:41
Siedlung (Steig 3) I I I 07:43 I 09:43 11:43 13:43 I I 15:43 I 17:43 I 19:43 I
Am Dorfplatz 05:52 06:44 07:10 I 08:43 I 10:43 I 12:43 I I 14:43 I 16:43 I 18:43 I 20:43
Kreppendorf I I 07:14 I I I I I I I I I I I I I I I
Bernbach Raabstr. 05:54 06:46 07:18 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 I 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45

Siegelsdorf Bahnhof 05:56 06:48 07:20 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 13:58 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47
RB12/S6/SEV Siegelsdorf 06:03 07:02 07:33 07:55 09:04 10:00 10:57 12:00 12:51 14:01 14:01 14:57 15:51 16:01 16:57 17:58 18:57 20:00 20:51

SEV SEV SEV SEV SEV

Siegelsdorf Bahnhof 05:03 06:03 07:01 07:21 07:21 07:21 08:01 08:21 10:01 12:01 14:01 16:01 17:01 18:01 20:01
Seukendorf Kagenhofer Weg 05:06 06:06 07:04 07:24 07:24 07:24 08:04 08:24 10:04 12:04 14:04 16:04 17:04 18:04 20:04

Langenzenner Str./Ost 05:08 06:08 07:06 07:26 07:26 07:26 08:06 08:26 10:06 12:06 14:06 16:06 17:06 18:06 20:06
Fürther Str. 05:10 06:10 07:08 07:28 07:28 07:28 08:08 08:28 10:08 12:08 14:08 16:08 17:08 18:08 20:08

Hiltmannsdorf Am Weißenstein I I I 07:31 I I I I I I I I I I I
Alte Dorfstr. I I I 07:32 I I I I I I I I I I I

Seckendorf Kriegerdenkmal 05:14 06:14 07:12 07:37 07:32 07:32 08:12 08:32 10:12 12:12 14:12 16:12 17:12 18:12 20:12
Cadolzburg Schwadermühlstr. 05:16 06:16 07:14 07:39 07:34 07:34 08:14 08:34 10:14 12:14 14:14 16:14 17:14 18:14 20:14

Gewerbestr. 05:17 06:17 07:15 07:40 07:35 07:35 08:15 08:35 10:15 12:15 14:15 16:15 17:15 18:15 20:15
Schafhofstr. (Ersatz) 05:22 06:22 07:20 I I 07:40 08:20 08:40 10:20 12:20 14:20 16:20 17:20 18:20 20:20
Dillenberg-Schule I I I 07:46 07:40 I I I I I I I I I I
Burg I I I I I I I I I I I I I I
Aussichtsturm I I I I I I I I I I I I I I
Brandstätter Str. I I I I I I I I I I I I I I

Cadolzburg Bahnhof 05:26 06:26 07:24 07:50 07:44 08:24 08:44 10:24 12:24 14:24 16:24 17:24 18:24 20:24
RB11  Cadaolzburg 05:31 06:31 07:31 08:01 08:01 09:31 09:01 10:31 12:31 14:31 16:31 17:31 18:31 20:31

RB11  Fürth 05:54 06:54 07:54 08:24 08:24 09:54 09:24 10:54 12:54 14:54 16:54 17:54 18:54 20:54

ZEICHENERKLÄRUNG:

V01 = nur an Schultagen
V14 = nur an schulfreien Tagen
S50 = nur montags bis donnerstags an Schultagen
Y32 = nur an schulfreien Tagen, freitags auch an Schultagen



Fahrplan Linie 126 Cadolzburg  - Siegelsdorf - Fürth
Montag - Freitag
Baustellenfahrplan gültig ab 17.11.2025 bis 13.12.2025

Verkehrsbeschränkung V01 V01 S50 Y32 V01 V14

RB11  Fürth 06:03 07:03 08:03 10:03 12:03 12:33 14:03 16:03 17:03 18:03 20:03
RB11  Cadolzburg 06:26 07:26 08:26 10:26 12:26 12:56 14:26 16:26 17:26 18:26 20:26
Cadolzburg Bahnhof 05:29 06:30 07:30 08:30 10:30 12:30 13:03 14:30 15:30 15:30 16:30 17:30 18:30 20:30

Rathausplatz 05:30 06:31 07:31 08:31 10:31 12:31 13:04 14:31 15:31 15:31 16:31 17:31 18:31 20:31
Burg I I I I I I I I I I I I I I
Aussichtsturm I I I I I I I I I I I I I I
Brandstätter Str. I I I I I I I I I I I I I I
Dillenberg-Schule I I I I I I 13:11 13:11 I 15:34 15:37 I I I I I
Schafhofstr. (Ersatz) 05:32 06:33 07:33 08:33 10:33 12:33 13:13 13:13 14:33 15:36 15:39 15:33 16:33 17:33 18:33 20:33
Schwadermühlstr. 05:38 06:38 07:38 08:38 10:38 12:38 13:18 13:18 14:38 I 15:44 15:38 16:38 17:38 18:38 20:38
Gewerbestr. 05:39 06:39 07:39 08:39 10:39 12:39 13:19 13:19 14:39 I 15:45 15:39 16:39 17:39 18:39 20:39

Seckendorf Kriegerdenkmal 05:42 06:42 07:42 08:42 10:42 12:42 I 13:22 14:42 15:41 I 15:42 16:42 17:42 18:42 20:42
Hiltmannsdorf Am Weißenstein I I I I I I 13:25 I I 15:48 I I I I I I

Alte Dorfstr. I I I I I I 13:26 I I 15:49 I I I I I I
Seukendorf Fürther Str. 05:46 06:46 07:46 08:46 10:46 12:46 13:29 13:26 14:46 15:52 15:50 15:46 16:46 17:46 18:46 20:46

Langenzenner Str./Ost 05:47 06:47 07:47 08:47 10:47 12:47 13:30 13:27 14:47 15:53 15:51 15:47 16:47 17:47 18:47 20:47
Kagenhofer Weg 05:49 06:49 07:49 08:49 10:49 12:49 13:32 13:29 14:49 15:55 15:53 15:49 16:49 17:49 18:49 20:49

Siegelsdorf Bahnhof 05:52 06:52 07:52 08:52 10:52 12:52 13:35 13:32 14:52 15:58 15:56 15:52 16:52 17:52 18:52 20:52

S50 Y32
Siegelsdorf Bahnhof 06:01 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 13:39 14:01 15:01 16:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01

Bernbach Raabstr. 06:03 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 13:41 14:03 15:03 16:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03
Kreppendorf I I I I I I I I 13:45 I I 16:07 I I I I I

Veitsbronn Am Dorfplatz I I 08:05 I 10:05 I 12:05 I 13:49 14:05 I 16:11 16:05 I 18:05 I 20:05
Siedlung (Steig 2) 06:05 07:05 08:06 09:05 10:06 11:05 12:06 13:05 13:50 14:06 15:05 16:12 16:06 17:05 18:06 19:05 20:06
Heinrich-Heine-Str. 06:07 07:07 I 09:07 I 11:07 I 13:07 13:52 I 15:07 I I 17:07 I 19:07 I

Obermichelbach Gewerbegebiet Süd 06:09 07:09 08:08 09:09 10:08 11:09 12:09 13:09 13:54 14:09 15:09 16:14 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09
Pfefferloh 06:10 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 13:55 14:10 15:10 16:15 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10
Bürgerhalle 06:12 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 13:57 14:12 15:12 16:17 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12
Untermichelbach 06:13 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 13:58 14:13 15:13 16:18 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13
Rothenberg 06:16 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:01 14:16 15:16 16:21 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16
Ritzmannshof 06:18 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:23 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18

Atzenhof Milchhaus 06:20 07:00 07:20 08:00 08:20 09:00 09:20 10:00 10:20 11:00 11:20 12:00 12:20 13:00 13:20 14:00 14:20 15:00 15:20 16:00 16:25 16:20 17:00 17:20 18:00 18:20 19:00 19:20 20:00 20:20
Bauhof 06:22 07:03 07:22 08:03 08:22 09:03 09:22 10:03 10:22 11:03 11:22 12:03 12:22 13:03 13:22 14:03 14:22 15:03 15:22 16:03 16:27 16:22 17:03 17:22 18:03 18:22 19:03 19:22 20:03 20:22
Hafenbrücke West 06:23 07:04 07:23 08:04 08:23 09:04 09:23 10:04 10:23 11:04 11:23 12:04 12:23 13:04 13:23 14:04 14:23 15:04 15:23 16:04 16:28 16:23 17:04 17:23 18:04 18:23 19:04 19:23 20:04 20:23

Fürth Hafenbrücke Ost 06:24 07:05 07:24 08:05 08:24 09:05 09:24 10:05 10:24 11:05 11:24 12:05 12:24 13:05 13:24 14:05 14:24 15:05 15:24 16:05 16:29 16:24 17:05 17:24 18:05 18:24 19:05 19:24 20:05 20:24
Am Grünen Weg 06:28 07:09 07:28 08:09 08:28 09:09 09:28 10:09 10:28 11:09 11:28 12:09 12:28 13:09 13:28 14:09 14:28 15:09 15:28 16:09 16:33 16:28 17:09 17:28 18:09 18:28 19:09 19:28 20:09 20:28
Hansastr. 06:29 07:10 07:29 08:10 08:29 09:10 09:29 10:10 10:29 11:10 11:29 12:10 12:29 13:10 13:29 14:10 14:29 15:10 15:29 16:10 16:34 16:29 17:10 17:29 18:10 18:29 19:10 19:29 20:10 20:29

Fürth Hardhöhe 06:31 07:12 07:31 08:12 08:31 09:12 09:31 10:12 10:31 11:12 11:31 12:12 12:31 13:12 13:31 14:12 14:31 15:12 15:31 16:12 16:36 16:31 17:12 17:31 18:12 18:31 19:12 19:31 20:12 20:31
Pillauerstr. 06:33 07:14 07:33 08:14 08:33 09:14 09:33 10:14 10:33 11:14 11:33 12:14 12:33 13:14 13:33 14:14 14:33 15:14 15:33 16:14 16:38 16:33 17:14 17:33 18:14 18:33 19:14 19:33 20:14 20:33
Stiftungsstr. 06:34 07:15 07:34 08:15 08:34 09:15 09:34 10:15 10:34 11:15 11:34 12:15 12:34 13:15 13:34 14:15 14:34 15:15 15:34 16:15 16:39 16:34 17:15 17:34 18:15 18:34 19:15 19:34 20:15 20:34
Klinikum West 06:35 07:16 07:35 08:16 08:35 09:16 09:35 10:16 10:35 11:16 11:35 12:16 12:35 13:16 13:35 14:16 14:35 15:16 15:35 16:16 16:40 16:35 17:16 17:35 18:16 18:35 19:16 19:35 20:16 20:35

ZEICHENERKLÄRUNG:

V01 = nur an Schultagen
V14 = nur an schulfreien Tagen
S50 = nur montags bis donnerstags an Schultagen
Y32 = nur an schulfreien Tagen, freitags auch an Schultagen



Fahrplan Linie 126 Fürth - Siegelsdorf - Cadolzburg

Samstag

Baustellenfahrplan gültig ab 17.11.2025 bis 13.12.2025

Fürth Klinikum West 07:37 08:17 09:37 10:17 11:37 12:17 13:37 14:17 15:37 16:17 17:37 18:17 19:37 20:17
Hansastr. 07:39 08:19 09:39 10:19 11:39 12:19 13:39 14:19 15:39 16:19 17:39 18:19 19:39 20:19
Am Grünen Weg 07:40 08:20 09:40 10:20 11:40 12:20 13:40 14:20 15:40 16:20 17:40 18:20 19:40 20:20
Hafenbrücke Ost 07:43 08:23 09:43 10:23 11:43 12:23 13:43 14:23 15:43 16:23 17:43 18:23 19:43 20:23

Atzenhof Hafenbrücke West 07:44 08:24 09:44 10:24 11:44 12:24 13:44 14:24 15:44 16:24 17:44 18:24 19:44 20:24
Bauhof 07:45 08:25 09:45 10:25 11:45 12:25 13:45 14:25 15:45 16:25 17:45 18:25 19:45 20:25
Milchhaus 07:47 08:28 09:47 10:28 11:47 12:28 13:47 14:28 15:47 16:28 17:47 18:28 19:47 20:28
Ritzmannshof 08:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 20:30

Obermichelbach Rothenberg 08:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 20:32
Untermichelbach 08:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 20:36
Bürgerhalle 08:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 20:37
Pfefferloh 08:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 20:39
Gewerbegebeit Süd 08:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 20:40

Veitsbronn Siedlung (Steig 1) 08:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 20:42
Dorfplatz 08:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43 20:43
Bernbach Raabstr. 08:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 20:45

Siegelsdorf Bahnhof 08:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47 20:47

Siegelsdorf Bahnhof 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01
Seukendorf Kagenhofer Weg 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04

Langenzenner Str./Ost 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06
Fürther Str. 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08

Seckendorf Kriegerdenkmal 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12
Cadolzburg Schwadermühlstr. 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14

Gewerbestr. 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15
Schafhofstr. (Ersatz) 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20
Burg I I I I I I I I I I I
Aussichtsturm I I I I I I I I I I I
Brandstätter Str. I I I I I I I I I I I
Bahnhof 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24

RB11  Cadadolzburg 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31
RB11  Fürth 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54



Fahrplan Linie 126 Cadolzburg - Siegelsdorf - Fürth

Samstag

Baustellenfahrplan gültig ab 17.11.2025 bis 13.12.2025

RB11  Fürth 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03

RB11  Cadolzburg 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26

Cadolzburg Bahnhof 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30
Rathausplatz 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31
Burg I I I I I I I I I I I
Aussichtsturm I I I I I I I I I I I
Brandstätter Str. I I I I I I I I I I I
Schafhofstr. (Ersatz) 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33
Schwadermühlstr. 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38
Gewerbestr. 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39

Seckendorf Kriegerdenkmal 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42
Seukendorf Fürther Str. 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46

Langenzenner Str./Ost 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47
Kagenhofer Weg 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49

Siegelsdorf Bahnhof 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52

Siegelsdorf Bahnhof 07:01 09:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01 20:01
Bernbach 07:03 09:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03 20:03
Am Dorfplatz 07:06 09:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06 20:06
Siedlung (Steig 2) 07:07 09:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07 20:07

Obermichelbach Gewerbegiebiet Süd 07:09 09:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09 20:09
Pfefferloh 07:10 09:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10 20:10
Bürgerhalle 07:12 09:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12 20:12
Untermichelbach 07:13 09:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13 20:13
Rothenberg 07:16 09:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16
Ritzmannshof 07:18 09:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18

Atzenhof Milchhaus 07:20 08:00 09:20 10:00 11:20 12:00 13:20 14:00 15:20 16:00 17:20 18:00 19:20 20:00
Bauhof 07:23 08:03 09:23 10:03 11:23 12:03 13:23 14:03 15:23 16:03 17:23 18:03 19:23 20:03
Hafenbrücke West 07:24 08:04 09:24 10:04 11:24 12:04 13:24 14:04 15:24 16:04 17:24 18:04 19:24 20:04

Fürth Hafenbrücke Ost 07:25 08:05 09:25 10:05 11:25 12:05 13:25 14:05 15:25 16:05 17:25 18:05 19:25 20:05
Am Grünen Weg 07:29 08:09 09:29 10:09 11:29 12:09 13:29 14:09 15:29 16:09 17:29 18:09 19:29 20:09
Hansastr. 07:30 08:10 09:30 10:10 11:30 12:10 13:30 14:10 15:30 16:10 17:30 18:10 19:30 20:10
Hardhöhe 07:32 08:12 09:32 10:12 11:32 12:12 13:32 14:12 15:32 16:12 17:32 18:12 19:32 20:12
Pillauer str. 07:34 08:14 09:34 10:14 11:34 12:14 13:34 14:14 15:34 16:14 17:34 18:14 19:34 20:14
Stiftungsstr. 07:35 08:15 09:35 10:15 11:35 12:15 13:35 14:15 15:35 16:15 17:35 18:15 19:35 20:15
Klinikum West 07:36 08:16 09:36 10:16 11:36 12:16 13:36 14:16 15:36 16:16 17:36 18:16 19:36 20:16



Fahrplan Linie 126 Fürth  - Siegelsdorf - Cadolzburg

Sonntag

Baustellenfahrplan gültig ab 17.11.2025 bis 13.12.2025

Fürth Klinikum West 07:37 08:18 09:38 10:18 11:38 12:18 13:38 14:18 15:38 16:18 17:38 18:18 19:38 20:18
Hansastr. 07:39 08:20 09:40 10:20 11:40 12:20 13:40 14:20 15:40 16:20 17:40 18:20 19:40 20:20
Am Grünen Weg 07:40 08:21 09:41 10:21 11:41 12:21 13:41 14:21 15:41 16:21 17:41 18:21 19:41 20:21
Hafenbrücke Ost 07:43 08:24 09:44 10:24 11:44 12:24 13:44 14:24 15:44 16:24 17:44 18:24 19:44 20:24

Atzenhof Hafenbrücke West 07:44 08:25 09:45 10:25 11:45 12:25 13:45 14:25 15:45 16:25 17:45 18:25 19:45 20:25
Bauhof 07:45 08:26 09:46 10:26 11:46 12:26 13:46 14:26 15:46 16:26 17:46 18:26 19:46 20:26
Atzenhof Milchhaus 07:47 08:28 09:48 10:28 11:48 12:28 13:48 14:28 15:48 16:28 17:48 18:28 19:48 20:28
Ritzmannshof 08:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 20:30

Obermichelbach Rothenberg 08:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 20:32
Untermichelbach 08:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 20:36
Bürgerhalle 08:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 20:37
Pfefferloh 08:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 20:39
Gewerbegiebt Süd 08:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 20:40

Veitsbronn Siedlung (Steig 1) 08:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 20:42
Dorfplatz 08:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43 20:43
Bernbach Raabstr. 08:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 20:45

Siegelsdorf Bahnhof 08:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47 20:47

Siegelsdorf Bahnhof 09:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01
Seukendorf Kagenhofer Weg 09:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04

Langenzenner Str./Ost 09:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06
Fürther Str. 09:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08

Seckendorf Kriegerdenkmal 09:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12
Cadolzburg Schwadermühlstr. 09:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14

Gewerbestr. 09:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15
Schafhofstr. (Ersatz) 09:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20
Burg I I I I I I
Aussichtsturm I I I I I I
Brandstätter Str. I I I I I I
Bahnhof 09:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24

RB11Cadaolzburg 09:31 11:31 13:31 15:31 17:31 19:31

RB11Fürth 09:54 11:54 13:54 15:54 17:54 19:54



Fahrplan Linie 126 Cadolzburg - Siegelsdorf - Fürth

Sonntag

Baustellenfahrplan gültig ab 17.11.2025 bis 13.12.2025

RB11  Fürth 09:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03

RB11  Cadolzburg 09:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26

Cadolzburg Bahnhof 09:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30
Rathausplatz 09:31 11:31 13:31 15:31 17:31 19:31
Burg I I I I I I
Aussichtsturm I I I I I I
Brandstätter Str. I I I I I I
Schafhofstr. (Ersatz) 09:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33
Schwadermühlstr. 09:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38
Gewerbestr. 09:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39

Seckendorf Kriegerdenkmal 09:42 11:42 13:42 15:42 17:42 19:42
Seukendorf Fürther Str. 09:46 11:46 13:46 15:46 17:46 19:46

Langenzenner Str./Ost 09:47 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47
Kagenhofer Weg 09:49 11:49 13:49 15:49 17:49 19:49

Siegelsdorf Bahnhof 09:52 11:52 13:52 15:52 17:52 19:52

Siegelsdorf Bahnhof 07:01 09:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01
Bernbach 07:03 09:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03
Am Dorfplatz 07:06 09:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06
Siedlung (Steig 2) 07:07 09:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07

Obermichelbach Gewerbegebiet Süd 07:09 09:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09
Pfefferloh 07:10 09:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10
Bürgerhalle 07:12 09:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12
Untermichelbach 07:13 09:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13
Rothenberg 07:16 09:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16
Ritzmannshof 07:18 09:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18

Atzenhof Milchaus 07:20 08:00 09:20 10:00 11:20 12:00 13:20 14:00 15:20 16:00 17:20 18:00 19:20 20:00
Bauhof 07:22 08:03 09:23 10:03 11:23 12:03 13:23 14:03 15:23 16:03 17:23 18:03 19:23 20:03
Hafenbrücke West 07:23 08:04 09:24 10:04 11:24 12:04 13:24 14:04 15:24 16:04 17:24 18:04 19:24 20:04

Fürth Hafenbrücke Ost 07:24 08:05 09:25 10:05 11:25 12:05 13:25 14:05 15:25 16:05 17:25 18:05 19:25 20:05
Am Grünen Weg 07:28 08:09 09:29 10:09 11:29 12:09 13:29 14:09 15:29 16:09 17:29 18:09 19:29 20:09
Hansastr. 07:29 08:10 09:30 10:10 11:30 12:10 13:30 14:10 15:30 16:10 17:30 18:10 19:30 20:10
Hardhöhe 07:31 08:12 09:32 10:12 11:32 12:12 13:32 14:12 15:32 16:12 17:32 18:12 19:32 20:12
Pillauer str. 07:33 08:14 09:34 10:14 11:34 12:14 13:34 14:14 15:34 16:14 17:34 18:14 19:34 20:14
Stiftungsstr. 07:35 08:16 09:36 10:16 11:36 12:16 13:36 14:16 15:36 16:16 17:36 18:16 19:36 20:16
Klinikum West 07:36 08:17 09:37 10:17 11:37 12:17 13:37 14:17 15:37 16:17 17:37 18:17 19:37 20:17


